CON LAMA A SPIRALE
SPESSORE LAMA
S
L2
L
A
-0
,1
-0
,2
Esempio ordinazione: RLAS-12x100
1) RAPIDITÁ DI APPLICAZIONE DELLA LAMA;
2) POSSIBILITÁ DI RIUTILIZZO.
N.B.: LE LAME CON SPESSORE 1 mm SONO IN INOX. LE LAME CON SPESSORE 1,5 mm SONO IN
OTTONE OT63.
CARATTERISTICHE
RAFFREDDATORI A
LAMA AUTOBLOCCANTI
1.29
COD.: RLAS-..
FORO DI
ALIMENTAZIONE
RLA
COD. A S L L2 L L2
RLAS-10 10 1 100 25 200 45
RLAS-12 12 1 100 25 200 40
RLAS-14 14 1 100 24 200 42
RLAS-16 16 1 150 35 300 50
RLAS-20 20 1,5 150 40 300 55
RLAS-25 25 1,5 150 40 300 55
Il modello standard cod. RLA viene inserito nel foro senza
nessuna lavorazione aggiuntiva e la doppia molletta ne
consente il bloccaggio all’interno del foro stesso.
NOTE